
  
  

  
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    



    
    
  
    
  

    
    [image: Domů]
  
  
  
        
      Cech topenářů a instalatérů České republiky
    
    
        autorizované společenstvo

      






  

  


    
  
    
      
        
      


      
        
          
        
      


      
          
    
            
  Hlavní navigace

  

        
            	
          O nás
                  	
          Historie CTI ČR
      
	
          Prezidium, Revizní komise CTI ČR
      
	
          Stanovy
      
	
          Přihláška CTI ČR, Stavovský kodex
      
	
          Zakladatelé a Čestní členové CTI ČR
      
	
          Logo, znak CTI ČR
      
	
          Informace o zpracování a ochraně osobních údajů
      


  
      
	
          Kalendář akcí
      
	
          Sekce
                  	
          Montážních a servisních firem
      
	
          Oborová
      
	
          Vzdělávání
      
	
          Zákonných norem a předpisů
      
	
          Cechem podporované kvality
      
	
          Pro technický rozvoj a projektování
      


  
      
	
          Publikace
                  	
          Časopis pro tepelnou techniku a instalace INFO
      
	
          Odborná literatura
      
	
          Historie řemesla
      
	
          Stolní kalendář CTI ČR
      
	
          CTI INFO - Archiv
      


  
      
	
          Videa
      
	
          Podcasty
      
	
          Pracovní místa
      
	
          Kontakty
                  	
          Kontaktní místa CTI ČR
      
	
          Sekretariát CTI ČR
      
	
          Kde nás najdete
      
	
          Fakturační údaje
      
	
          Redakce časopisu INFO
      
	
          Oprávněné osoby v profesních kvalifikacích
      
	
          Znalci, znalecké ústavy
      


  
      


  



  

  

      
              
      

    

  
  

        
    
  
    
        
    Drobečková navigace

    	
                  Domů
              


  

  


  









  
    
    
  

  
    
    
                  
          
    


  
    
      
  Stránka nebyla nalezena



  


  
    
      Požadovaná stránka nebyla nalezena.
  


  


      

          

  



  
    
            
    
  
      Firemní novinky

    
      
  
    
      
      
      
  
          
          [image: BIOCAT]



BIOCAT od Duco Tech CZ: chraňte se proti škodám dříve než...


      

          
          [image: Hutira]



HUTIRA s.r.o.


      

          
          [image: Tepelná čerpadla vzduch/voda  Elegantní. Tichá. Úsporná.]



Tepelná čerpadla vzduch/voda Elegantní. Tichá. Úsporná.


      

          
          [image: Je v pořádku splachovat pitnou vodou?]



Je v pořádku splachovat pitnou vodou?


      

          
          [image: WC modul, který následuje funkci i potřebu trhu]



WC modul, který následuje funkci i potřebu trhu


      

          
          [image: Kulové kohouty FERRO F-POWER / PN30]



Kulové kohouty FERRO F-POWER / PN30


      

          
          [image: České rozdělovače FERRO pro otopné systémy ]



České rozdělovače FERRO pro otopné systémy 


      

          
          [image: Představujeme e-shop pro profesionály]



Představujeme e-shop pro profesionály


      

          
          [image: Jednovrstvý ocelový systém pro pevná paliva ORM]



Jednovrstvý ocelový systém pro pevná paliva ORM


      

          
          [image: 25 let Testo Česká republika]



25 let měření, inovací a růstu


      

          
          [image: Potrubí z vlnovce s barevnou opláštěním]



Potrubí z vlnovce s barevným opláštěním


      

          
          [image: Užijte si výhody radiátoru i s tepelným čerpadlem]



Užijte si výhody radiátoru i s tepelným čerpadlem


      

          
          [image: Vodu, energii a peníze můžete ušetřit jednoduchým způsobem - použitím technologií EcoSmart nebo CoolStart od hansgrohe.]



Vodu, energii a peníze můžete ušetřit jednoduchým způsobem -


      

          
          [image: Tepelné čerpadlo země/voda: Nejefektivnější způsob vytápění]



Tepelné čerpadlo země/voda: Nejefektivnější způsob vytápění


      

          
          [image: moduly JIKA ]



Podomítkové moduly JIKA vám ušetří čas a čas jsou peníze


      

      




    

  
          




  


  
      Spolupracujeme

    
      
            [image: ]  [image: schkt] [image: tzbinfo] [image: amsp čr] [image: VUT Fakulta stavební] [image: estav] [image: AOVT] [image: CSTZ] [image: cps] [image: HK ČR] [image: MND] [image: TS] [image: logo ][image: Estav.tv logo] [image: Logo OZE] [image: cogen]



      
  


  


    

  


  
      
    
  
    
      
            

Kontakt


Cech topenářů a instalatérů

České republiky z.s.

Hudcova 424/56B

621 00 Brno


IČ: 44991771

DIČ: CZ44991771

[image: telefon] +420 541 120 565
[image: telefon] +420 730 190 840
[image: E-mail] cti@cechtop.cz





Kontaktní místa


Kolín

Energie AG Kolín, a.s.

Legerova 21, 280 02 Kolín II
[image: telefon] +420 321 737 171
[image: E-mail] info@energie@kolin.cz


Třinec

HAMROZI, s.r.o.

Polní 411, 739 61 Třinec
[image: telefon] +420 558 324 154
[image: E-mail] info@hamrozi.cz


Praha

Střední odborná škola Jarov

Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9
[image: telefon] +420 730 190 840
[image: E-mail] cti@cechtop.cz





Odkazy


Ochrana osobních údajů


[image: Facebook] [image: logo]





 


[image: Vlajka cechu]






 



      
  


  


  



  


    
    


  